
BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

TARIFAS
PREFERENCIALES

10% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

Descarga la app “El Fogoncito”, selecciona
“Descuento Corporativo” e ingresa el código

*Aplica en toda la República Mexicana.

10% DE DESCUENTO
Lunes, miércoles, viernes y sábado

Martes y Jueves 2x1 en hamburguesas

En tu compra total
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

15% DE DESCUENTO

CÓDIGO: 0873220

TARIFAS
PREFERENCIALES

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

50% DE DESCUENTO
EN ALIMENTOS A LA CARTA

Lunes a Viernes | 13:00 a 17:00 

Sujeto a disponibilidad de fechas

Únicamente compra en línea.

20% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

En tu compra total
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

OFERTA ESPECIAL
En la compra de cualquier hamburguesa

o alitas te regalamos una bebida

En tu compra total

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

En compra mínima de $100
15% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX.

*Aplica sólo en CDMX.
*Aplica en toda la República Mexicana.

*Aplica sólo en CDMX. *Aplica sólo en CDMX.

*Aplica sólo en CDMX. *Aplica en toda la República Mexicana.



BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

En tu compra total
15% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

PRECIOS
PREFERENCIALES

10% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

PRECIOS
PREFERENCIALES

15% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

En todo nuestro menú

15% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en CDMX. *Aplica sólo en CDMX.

*Aplica sólo en CDMX. *Aplica en toda la República Mexicana.

TARIFAS
PREFERENCIALES

20% DE DESCUENTO

15% de descuento en platillos de temporada 
para llevar y 10% en roscas individuales

*Aplica sólo en CDMX.

15% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

En tu consumo total
10% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

En tu consumo total

*Aplica sólo en Querétaro.

CUPÓN DIGITAL
CÓDIGO: MVS15

www.enviaflores.com

En compra mínima de $390

*Aplica en toda la República Mexicana.

15% DE DESCUENTO

CUPÓN DIGITAL

15% DE DESCUENTO
En compra mínima de $799

cadabrabooks.com/collections/15-off

CÓDIGO: MVS15

*Aplica en toda la República Mexicana.



BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

PRECIOS
PREFERENCIALES

www.redvoucheronline.com.mx

Entra con tu correo 
institucional para hacer 
efectivos los descuentos

*Aplica en toda la República Mexicana.

TARIFAS
PREFERENCIALES

Consulta la cartelera 
mensual de eventos 

y experiencias

CONTACTA A: Jeanet Martínez
*Aplica en toda la República Mexicana.

TARIFAS
PREFERENCIALES

garry@mvsmusiccenter.com
CONTACTA A: Garry López

50% DE DESCUENTO
En inscripción +10% en mensualidades

*Aplica en toda la República Mexicana.

PRECIOS
PREFERENCIALES

50% DE DESCUENTO

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

*Aplica sólo en CDMX.

DESCUENTO 
EN  ENTRADAS

Aplica solo en el precio 
por boleto de un día

omartinez@sftp.com
CONTACTA A: Oscar Martínez

*Aplica sólo en CDMX.

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

DESCUENTO 
EN ENTRADAS

*Aplica en toda la República Mexicana.

PRECIO ESPECIAL
$225 Adultos | $140 Niños

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

DESCUENTO 
EN  ENTRADAS
PRECIO ESPECIAL

Adultos y niños $145

*Aplica en toda la República Mexicana.

TARIFAS
PREFERENCIALES

Aplica solo en el precio 
por boleto de un día

omartinez@sftp.com
CONTACTA A: Oscar Martínez

*Aplica en toda la República Mexicana.



BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

TARIFAS
PREFERENCIALES

30% DE DESCUENTO
EN PASAPORTE ANUAL

Extensivo a 4 acompañantes

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA
*Aplica en toda la República Mexicana.

PRECIOS
PREFERENCIALES

3 HORAS DE SALTOS
Más calcetas por $330

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

10% DE DESCUENTO

Aplica hasta 4 acompañantes

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

EN ENTRADAS

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez

30% DE DESCUENTO

Solicita tu cupón y preséntalo en mostrador

EN ENTRADAS

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

*Aplica en toda la República Mexicana.

PRECIO ESPECIAL
Al adquirir tu membresía

PLANES
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez

Consulta los tipos de planes
y la categoría de tu gimnasio

EN RED DE GIMNASIOS

*Aplica en toda la República Mexicana.

PLANES
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez

10% DE DESCUENTO
EN PLAN ANUAL Y PLAN ANUAL ECOBICI+

Solicita el formulario de registro

*Aplica sólo en CDMX.

Presenta tu credencial de
comunidad UTECA

5% Y 10% DE 
DESCUENTO

EN PRODUCTOS DE TEMPORADA
Y PROMOCIÓN INSTITUCIONAL

TARIFAS
PREFERENCIALES

*Aplica en toda la República Mexicana.



BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

DESCUENTOS 
PREFERENCIALES

S P O R T S W O R L D Consulta los tipos de planes
PRECIO ESPECIAL

*Aplica en toda la República Mexicana.

CONTACTA A: Jeanet Martínez

Consulta los tipos 
de descuentos en planes 

y estudios

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

PROGRAMA
DE LEALTAD

10% DE DESCUENTO
Todos los beneficios Nivel Platino

desde tu incripción

CONTACTA A: Jeanet Martínez
*Aplica sólo en CDMX.

30% DE DESCUENTO

TARIFAS
PREFERENCIALES

20% DE DESCUENTO
(NO APLICA EN ACCESORIOS)

En compras a partir de $2,000

CONTACTA A: Jeanet Martínez
*Aplica sólo en CDMX.

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

DESCUENTOS 
PREFERENCIALES

*Aplica sólo en Querétaro.

Consulta todos los descuentos

PRECIO ESPECIAL

TARIFAS
PREFERENCIALES

20% DE DESCUENTO
EN MASTOGRAFÍA SIN DOLOR

Para personas a partir de 21 años

CONTACTA A: Jeanet Martínez
*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

Presenta tu credencial
de comunidad UTECA

$350 en tu consulta

PRECIO ESPECIAL

*Aplica sólo en CDMX.

PLANES
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez

30% DE DESCUENTO

De Puntos MexVax

Y 40% EN COMPRAS

*Aplica en toda la República Mexicana.



BENEFICIOS EXCLUSIVOS

Como recompensa por tu esfuerzo, te ofrecemos una cuponera 
exclusiva para que disfrutes al máximo de tus compras y servicios favoritos.

POR SER

¡Aprovecha estas ofertas y celebra tus logros!

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

CONTACTA A: Jeanet Martínez

Consulta la cartelera
mensual de eventos 

y experiencias

*Aplica sólo en CDMX.

TARIFAS
PREFERENCIALES

PAQUETES DE VIAJES

viajeslibertad@yahoo.com.mx
CONTACTA A: Nayelli Estrada

*Aplica en toda la República Mexicana.


